
LEDERZEELE RESTAURANT SCOLAIRE T 12 - Du 29/08/2022 au 02/09/2022

Bio Produit labellisé Régional Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition

Lu
nd

i Salade de coquillettes Bio, tomates et mais  - Vinaigrette
Poisson pané 100 % filet
Courgettes et pommes de terre à la béchamel
Crème dessert vanille de Vieil Moutier (62)

M
ar

di
Tomates - Vinaigrette au poivron
Raviolis au boeuf
/Ravioles ricotta épinards BIO 
Emmental Bio râpé 
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i Betteraves Bio  - Vinaigrette
Chili con carné
/Chili sin carné
Riz Bio Pilaf 
Yaourt sucré

Je
ud

i

Salade verte - Vinaigrette - Jus de pomme (régional)
Lasagnes moelleuses du chef 
/Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de légumes 
Fruit de saison

Ve
nd

re
di Tarte au fromage

Poisson blanc meunière
Ratatouille - Semoule Bio 
Compote pomme Bio 



LEDERZEELE RESTAURANT SCOLAIRE T 12 - Du
29/08/2022 au 02/09/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Chili con carné
Ail, Carotte, Egrené de boeuf, Farine de blé,
Haricot rouge, Huile, Maïs, Muscade,
Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tabasco,
Tomate

Gluten

Chili sin carné
Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Haricot
rouge, Huile, Maïs, Mélanges d'épices,
Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Sucre
semoule, Tomate

Gluten, Sésame

Compote pomme Bio Compote

Courgettes et pommes de terre à la
béchamel

Bouillon de légumes, Courgette, Eau, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Pomme de
terre, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Crème dessert vanille de Vieil Moutier (62) Crème dessert Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fruit de saison Pomme

Jus de pomme (régional) Jus de fruit/légume

Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de
légumes

Carotte, Curry, Emmental, Farine de blé,
Herbes de provence, Julienne de légumes ,
Lait de vache, Lasagnes à garnir, Lentille
verte, Margarine, Muscade, Oignon,
Origan/Marjolaine, Sucre semoule, Tomate

Gluten, Lait, Oeufs

Lasagnes moelleuses du chef
Ail, Bouillon de légumes, Carotte, Eau,
Egrené de boeuf, Emmental, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Lasagnes à garnir,
Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate

Céleri, Gluten, Lait

Poisson blanc meunière Poisson préparé Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Ratatouille Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel
fin, Thym, Tomate

Ravioles ricotta épinards BIO
Ail, Bouillon de légumes, Ciboulette, Eau,
Lait de vache, Pâte fourrée, Roux blanc, Sel
fin

Céleri, Lait

Raviolis au boeuf Ravioli Céleri, Gluten

Riz Bio Pilaf Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin

Salade de coquillettes Bio, tomates et mais Coquillettes, Ketchup, Maïs, Tomate Gluten

Salade verte Salade et mélange de salade

Semoule Bio Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tarte au fromage
Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Fond
de tarte brisée, Lait de vache, Oeuf liquide
entier, Poivre blanc, Roux blanc, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Tomates Tomate

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette au poivron
Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Poivron vert, Sel fin, Vinaigre de
vin

Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


